
O e-usługach i e-administracji na TechKlubie Białystok

W dniu 6 kwietnia 2016 r. w Centroom - przestrzeni coworkingowej Białostockiego Parku Naukowo-Technologicznego w
Białymstoku (ul. Sienkiewicza 9) odbyła się kolejne spotkanie TechKlubu Białystok. Po raz pierwszy w historii spotkanie
miało wymiar regionalny, bowiem spotkanie prowadzone było on-line z TechKlubem Suwałki.



Tematem były „E-usługi czyli jak szybko i skutecznie załatwić sprawę w urzędzie?”.
Gośćmi prowadzącymi główne prezentacje byli pracownicy Departamentu
Społeczeństwa Informacyjnego z Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Podlaskiego.

O funkcjonalności portalu Wrota Podlasia oraz usługach z zakresu e-administracji, e-
zdrowia czy Podlaskiej Platformy Edukacyjnej dostępnych poprzez portal
opowiadała Agnieszka Aleksiejczuk – Dyrektor Departamentu Społeczeństwa
Informacyjnego. O tym, co i jak można załatwić poprzez usługę Cyfrowego Urzędu
opowiadali Robert Kursa z Urzędu Marszałkowskiego oraz Radosław Jabłoński z
Urzędu Miasta w Suwałkach. Pokazana została także ścieżka przygotowania
dokumentu oraz procedura jej obiegu w Urzędzie Marszałkowskim na przykładzie
przygotowanego na bieżąco podczas spotkania pisma. Na zakończenie o tym, jak
zapisać się przez internet do specjalisty w jednostkach ochrony zdrowia w
województwie podlaskim oraz o możliwościach dostępu do dokumentacji medycznej on-
line opowiadali Mariusz Feszler – Zastępca Dyrektora Departamentu Społeczeństwa
Informacyjnego oraz gość z Suwałk – Marcin Chomicz ze Szpitala Wojewódzkiego im.
dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach.

W trakcie spotkania można było założyć w Białymstoku oraz Suwałkach profil
zaufany czyli bezpłatną metodę uwierzytelnienia obywateli w systemach e-administracji
dzięki obecności pracowników Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku oraz
Krzysztofa Truszkowskiego ze Starostwa Powiatowego w Suwałkach. Dodatkowo
uczestnicy mogli skorzystać z możliwości założenia swoich kont w usłudze Cyfrowego
Urzędu oraz E-zdrowia na Wrotach Podlasia.

Wśród gości TechKlubu Białystok obecna była m.in. pomysłodawczyni i pierwsza
redaktor naczelna Wrót Podlasia  Bożena Bednarek oraz Jean Ekwa - krajowy
koordynator Techklubów z Fundacji Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego z
Warszawy.

Partnerami TechKlubu Białystok są Federacja Organizacji Pozarządowych Miasta
Białystok, Fundacja SocLab oraz Centroom - przestrzeń coworkingowa Białostockiego
Parku Naukowo-Technologicznego.

Fotoreportaż ze spotkania

 

Spotkania TechKlubu Białystok odbywają się w cyklu miesięcznym, w każdą pierwszą
środę miesiąca. Najbliższe – wyjątkowo – odbędzie się 11 maja br. 

Więcej o idei techklubów w Polsce i na świecie na
stronie http://www.technologielokalnie.pl.
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